教育関係者各位

《2022年 9月吉日》

【グリーンクロス ジュニアシート】

小学生 100名無料招待のお知らせ

いつも九州アスティーダへ温かいご声援をいただき、誠にありがとうございます。

この度、株式会社グリーンクロス様より今シーズンのホームマッチ開幕戦となる 10/7(金)8(土)開催のアクシオ

ン福岡での試合におきまして、【グリーンクロス ジュニアシート】へ小学生 100名を無料招待いただきます。

是非、この機会に市民、町民、村民の皆様、教育関係者の皆様へご周知の上、たくさんの子どもたちにご来場い

ただきたいと思いますので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

■対象試合

10 月 7日(金)18:30試合開始 九州アスティーダ vs.日本ペイントマレッツ(@アクシオン福岡)

10 月 8日(土)16:00試合開始 九州アスティーダ vs.京都カグヤライズ(@アクシオン福岡)

■応募条件

小学生※ご同伴のご家族様は 1名様まで近くにお席をご用意させていただきます。

■集合場所

体育館入場口にご用意しております【グリーンクロス ジュニアシート】受付へお集まりいただきます。

※当選された方へ詳細をお送りいたします。

■応募方法

①お名前 ②年齢 ③小学校名 ④連絡先(電話番号) ⑤同伴者名を明記の上、メールにてご応募ください。

Mail:info@kyushuasteeda.jp  ご当選された方には 10月 4日中までにメールにてご案内申し上げます。

■応募〆切

9月 30 日(金)24:00まで

【株式会社グリーンクロス様コメント】

この度、九州アスティーダの今シーズンのホーム開幕戦のマッチスポンサーを弊社が務めさせていただきます。

新型コロナウィルス感染症の制限も徐々に緩和されてきましたが、子どもたちにとって、運動会、スポーツに触

れる機会が減ってきていると感じています。九州アスティーダの試合を観て、一人でも多くの子どもたちに少し

でも何か感じてほしい、夢や目標を持ってほしいと願い、この試合に子どもたちを無料招待したいと思いました。

是非ご来場の上、お友達やご家族と一緒に九州アスティーダを応援してください！

=============================本リリースに関する報道お問い合わせ先==================================

九州アスティーダ 広報部 藤瀬（ふじせ）TEL:090-4345-2614 E-MAIL: masanori.fujise@kyushuasteeda.jp

===================================================================================================